



De: Seção de Licitações e Contratos
Para: Assessoria Jurídica
Ref.: Indicação da Modalidade de Contratação

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que seja verificada a possibilidade de dispensa ou inexigibilidade, cópia da solicitação da forma que segue.

LOTE	ORDEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	4.000,00	KILO	LARANJA IN NATURA	3,49	13.960,00
1	2	4.000,00	KILO	LARANJA - ORGÂNICA	4,37	17.480,00
1	3	200,00	KILO	ABACAXI - IN NATURA	4,78	956,00
1	4	200,00	KILO	ABACAXI - ORGÂNICO	5,98	1.196,00
1	5	200,00	KILO	MAÇA - IN NATURA	7,17	1.434,00
1	6	200,00	KILO	MAÇA - ORGÂNICA	8,96	1.792,00
1	7	100,00	KILO	MAMÃO - IN NATURA	6,88	688,00
1	8	100,00	KILO	MAMÃO - ORGÂNICO	8,61	861,00
1	9	210,00	KILO	MANGA IN NATURA.	5,71	1.199,10
1	10	210,00	KILO	MANGA ORGÂNICA	7,42	1.558,20

Total Geral: 41.124,30

São Sebastião da Amoreira, 25 de Outubro de 2024

Jéssica Yairo
Dep. Licitação de Licitações e Contratos

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
<https://amoreira.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=b98fe0e6-8a7c-4696-9ca7-c57f710852b9>

